Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 28   п.Копылово
[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

Совет Копыловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
п. Копылово                                                                                                16.06.2015г.  № 28.6

                                                                                                            28-е собрание 3-го созыва

Об утверждении Программы комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры Копыловского

сельского поселения на период с 2014 до 2029 года

В соответствии с п. 19 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Минрегиона РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»
Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Копыловского сельского поселения на период 2014-2024 годов, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение Главе Копыловского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

        Председатель Совета

        Копыловского сельского поселения                                                      Л.А. Хайкис

        Глава Копыловского поселения

        (Глава Администрации)                                                                     А.А. Куринский

____________________________________________________________________________

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «18»  июня 2015г.

PAGE